

## FABBISOGNO ANNUO 2019

LOTTO N° 1 BLOCCHI				
Codice	Descrizione_Prodotto	fabb 19	IMPOR TO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPOR TO TOTALE A BASE D'ASTA
2000006492	RICHIESTA ESAMI CM. 12.5X16,5 . GR. 70 100 FF. INC. A LATO	400	0,340	136,00
2000006495	BLOCCO CONSEGNA MATERIALE CM. 25X17 GR.60	5	2,800	14,00
2000006515	BLOCCO RICETTARIO/PRESCRIZIONE CM. 16X22 . GR. 70 100 FF. INC. TESTA	1.000	0,460	460,00
2000006520	BLOCCO PRESCRIZIONE DIETE SPECIALI 23X16,5 GR. 70 100 FF. INC. A LATO	5	2,550	12,75
2000006623	BLOCCHI APPUNTI (S.MARIA) 16X10. GR. 60 100FF. INC. TESTA	400	0,280	112,00
2000006650	BLOCCO CONTO DI CREDITO MA-N (ROSA) 16,5X25 FINO COLOR. GR.60 PERF	22	6,800	149,60
2000006651	RICHIESTE PROVVEDITORATO CM. 23X17 GR. 70 PERF. CUC.	100	1,600	160,00
2000006988	BLOCCO PER CERTIFICAZIONE DI CONSULTO AALP-16X31- C. CHIMICA CUCITI	80	2,150	172,00
2000014325	BLOCCO GIORNALIERO DI MARCIA 16X24 GR.70	15	10,329	154,94
2000014374	BOLLETTINI POSTALI 3 CEDOLE GENERICO 24,7X10X3	1.500	0,098	147,00
2000036083	BLOCCO SOSTEGNO PERSONA STAMPA COLORE 100 FF FORMATO A4 FORATO CENTRO	100	4,500	450,00
2000038668	BLOCCO IN TRIPlice COPIA 17,5X24 B.V.G 75 FF	90	3,800	342,00
2000040590	BLOCCO 3 COPIE CARTA CHIMICA CM.20X12 150 #	300	1,600	480,00
	<b>IMPOR TO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 1</b>			<b>2.790,29</b>
	<b>LOTTO N° 2 BUSTE</b>			
Codice	Descrizione_Prodotto	fabb 19	IMPOR TO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPOR TO TOTALE A BASE D'ASTA
2000006262	BUSTE A SACCO CHIUSURA AUTOADESIVA PER ECOGRAFIA 20X25 CARTA KRAFT BIANCA GR. 100	10.000	0,036	360,00
2000006337	BUSTE A SACCO CHIUSURA AUTOADESIVA FORMATO PROTOCOLLO CM. 23X33 CARTA KRAFT	15.000	0,042	630,00
2000006338	BUSTE A SACCO CHIUSURA AUTOADESIVA PROTOCOLLO CM. 26X36 CARTA KRAFT	15.000	0,042	630,00
2000006358	BUSTE GIALLE FORMATO PROTOCOLLO CM. 22X33 CARTA GIALLO POSTA GR. 80	10.000	0,046	460,00
2000006359	BUSTE GIALLE CM. 28X40 CARTA GIALLO POSTA GR. 80	7.000	0,068	476,00
2000006360	BUSTE CON FINESTRA A DESTRA FORMATO AMERICANO CM. 11X23	30.000	0,018	540,00
2000006361	BUSTE A SACCO CHIUSURA AUTOADESIVA CM. 30X40 CARTA KRAFT BIANCA GR. 100	2.000	0,054	108,00
2000006967	BUSTE GIALLE 1/2 PROTOCOLLO 12X24 GIALLO POSTA GR.80	22.000	0,016	352,00
2000006990	BUSTE BIANCHE 1/4 PROTOCOLLO 12X18 INTERNOGRAFATA GR.80	26.000	0,014	364,00
2000014579	BUSTE CON FINESTRA A DESTRA FORMATO CM. 11X23 scritta posta prioritaria in alto a destra	8.500	0,018	153,00
	<b>IMPOR TO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 2</b>			<b>4.073,00</b>

<b>LOTTO N° 3 CARTELLE CLINICHE</b>				
Codice	Descrizione_Prodotto	<b>fabb 19</b>	IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
2000006511	CARTELLA NEUROLOGICA COMPLETA (10 FOGLI) CM. 21X29,7 CARTONCINO GR. 140 CON FERMACAMPIONI INSERITI	1.500	0,460	690,00
2000006512	CARTELLA CARDIOLOGICA VUOTA CM. 22X31 CHIUSO CART. BIANCO PIEGATO 7 FORI	2.500	0,096	240,00
2000006593	PROVE DI FUNZIONALITA' 22X33 CHIUSO CARTCHIUSO C.B. INTERC. FORI TASCA E 2 FF INSERITI	1.200	0,260	312,00
2000006597	CARTELLA DIABETOLOGIA (7 INTEC) CM.21X 29,7 CHIUSO CON COPERTINA SOFFIETTO CON FERMACAMPIONI INSERITI	1.500	0,320	480,00
2000006620	INSERITI	20.000	0,395	7.900,00
2000014349	CARTELLA AMBULATORIO MEDICINA DEL LAVORO CON FERMACAMPIONI INSERITI	600	0,200	120,00
2000026137	CARTELLA S.C. DI RADIOTERAPIA ONCOLOGICA COLORE CELESTE GR.80 21X29,7	600	0,160	96,00
2000028344	CARTELLA S.C. DI RADIOTERAPIA ONCOLOGICA 12 FF 21X29,7 CON FERMACAMPIONI INSERITI	1.300	0,280	364,00
2000029833	CARTELLA DAY HOSPITAL ORTOPEDICA 12FF	5.000	0,052	260,00
	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 3</b>			<b>10.462,00</b>
	<b>LOTTO N° 4 CARTONCINI</b>			
Codice	Descrizione_Prodotto	<b>fabb 19</b>	IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
2000006524	CARTONCINO PROFILASSI ANTITETATICA CM.10X7 CART. GIALLO 2 COLORI ANGOLI ARROTONDATI	800	0,090	72,00
2000006553	CARTONCINO RISPOSTE PIEGATO CM. 13X20 ANGIOLOGIA ARGON LASER	500	0,100	50,00
2000006654	CARTONCINO RISPOSTE PIEGATO CM. 13X20 ANGIOGRAFIA YAG LASER	400	0,200	80,00
2000006633	CARTONCINO PER PROVE COMPATIBILITA' 15X11,5 CART. BIANCO FORATO	10.000	0,040	400,00
2000006854	RISPOSTE ESAMI ECOCARDIOGRAMMA 63X29,7 PIEGA 3 ANTE	4.000	0,140	560,00
2000006855	CARTONCINO INDAGINE GAS-ANALITICA BIANCO GR.80 PIEGATO 16,5X21,5	1.000	0,058	58,00
2000006833	AGGIUNTIVO CARTELLA CL CARD. RIGATO 21X29,7 BIANCO 7 FORI	2.000	0,080	160,00
2000006836	AGGIUNTIVO OSSERVAZIONI E TERAPIA 21X29,7 CART. ROSA 7 FORI	7.500	0,030	225,00
2000006857	RISPOSTE ESAMI ELETTROCARDIOGRAFICI 22X15,5 CHIUSO CART. BIANCO	4.000	0,060	240,00
2000006862	CARTONCINO AVVISO RICEVIMENTO 10X14 CART. SCHEDOGR. ROSA	7.500	0,028	210,00
2000006989	CARTONCINO GALLO PER CARTELLA BASE APERTO C. PIEGHI CM.31X49 E FORI	39.000	0,048	1.872,00
2000014375	AGGIUNTIVO CARTELLA INTENSIOLOGICA N.10 CENTRO DI RIANIMAZIONE	10.000	0,036	360,00
2000014399	CARTONCINO ECOGRAFIA OCULARE 21X29,7 CART. BIANCO GR.180 2 FORI oculistico	2.800	0,092	257,60
2000014425	CARTONCINO BIANCO S.C. OCULISTICA CON TASCA INTERNA 30X22 oculistico	3.000	0,175	525,00
2000022742	CARTONCINO BIANCO CM.17,3X24,8 PIEGATO	800	0,600	480,00
2000022865	CARTONCINO BIANCO ESAME OCT oculistico	2.000	0,062	124,00
2000022896	CARTONCINO BIANCO CHIRURGIA VASCOLARE ECOCOLORDOPPLER CM.30,5X22	2.000	0,090	180,00
	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 4</b>			<b>5.853,60</b>

	<b>LOTTO N° 5 FASCICOLI</b>			
<b>Codice</b>	<b>Descrizione_Prodotto</b>	<b>fabb 19</b>	<b>IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA</b>	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA</b>
2000006220	CARTELLA CLINICA ANESTESIOLOGICA CM. 30X44 2FF. CARTA CHIMICA 2 FORI	15.000	0,040	600,00
2000006222	MODULO INF. E CONS. ANEST. 2 FF CARTA CHIMICA BIANCO/GIALLO 2 FORI	15.000	0,040	600,00
	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 5</b>			<b>1.200,00</b>
	<b>LOTTO N° 6 REGISTRI</b>			
<b>Codice</b>	<b>Descrizione_Prodotto</b>	<b>fabb 19</b>	<b>IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA</b>	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA</b>
2000006207	REGISTRO PER ESAMI EEG ESTERNI CM.35X50 20QUINTERNI	3	14,000	42,00
2000006210	REGISTRO FIRMA RACCOMANDATE A MANO CM.21X17,5 CHIUSO C. U/M B. GR.80 20 QUINTERNI	10	28,000	280,00
2000006211	RUBRICA ALFABETICA MOV.CARTALLA CLINICA CM 45X50 DA 30 PAG PER LETTERA	2	64,000	128,00
2000006234	RUBRICA MOVIMENTO DEI MALATI 41X29,5 CARTA BIANCA 20 QUINTERNI	35	48,000	1.680,00
2000006297	REGISTRO MOVIMENTO DEI MALATI CM. 25X35 CHIUSO C. U/M S/LEGNO 25 QUINTE	15	24,000	360,00
2000006300	REGISTRO ACCELERATORE LINEARE CM. 50X35 20 QUINTERNI	8	29,500	236,00
2000006305	REGISTRO PER EEG CM.25X35 CHIUSO GR.80 20 QUINTERNI	2	32,000	64,00
2000006319	REGISTRO DELLE PRESTAZIONI CM. 25X35 CHIUSO GR.80 20 QUINT	60	26,000	1.560,00
2000006327	REGISTRO PER I PARTI CM. 45X30 CHIUSO 15 QUITERN CARTA U/MANO S/LEGNO BIANCA	4	42,000	168,00
	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA LOTTO 6</b>			<b>4.518,00</b>
	<b>IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA</b>			<b>28.896,89</b>